[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19.05.2014 г.                                                                                                №139

О подготовке  к   августовскому

педагогическому   слёту

В целях организованного проведения августовских педагогических  мероприятий  2014/2015 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 22.08.2014 г. в рамках августовских педагогических мероприятий  августовский  педагогический  слёт (далее – Слёт).

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке   Слёта (приложение №1).

3. Утвердить программу Слёта (приложение №2).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в работе  Слёта  педагогических работников согласно  списку  (приложение  №3).

5. Мурашовой И.А., директору МБОУ СОШ №1, Галкиной С.В., директору МБОУ СОШ №3, Суходильской Ж.В., директору МБОУ СОШ №5,  Буйлиной В.М., директору МБОУ Краснопутиловской ООШ, обеспечить подвоз  участников  Слёта по маршруту  Кашин (отдел образования) –  д.Посады (МБУ ДОЛ «Сосновый») и обратно.

6. Лопатиной Н.В., директору МБУ ДОЛ «Сосновый», создать  необходимые  условия для  проведения Слёта.

7. Глининой И.Г., заведующему методическим кабинетом отдела образования, обеспечить методическое сопровождение деятельности  модераторов площадок Слёта.

8. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                            Ю.В. Давыдова

Приложение №1

к приказу отдела образования
администрации Кашинского района
от 19.05.2014 г. №139

Состав

оргкомитета по подготовке
августовского педагогического слёта
	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	должность
	примечание

	1
	Давыдова Юлия Валерьевна
	отдел образования
	заведующий
	председатель оргкомитета

	2
	Глинина  Ирина Геннадьевна
	отдел образования
	заведующий методическим кабинетом
	Модератор площадки «Качество образования в условиях ФГОС»

	3
	Красильникова Людмила Григорьевна
	отдел образования
	методист

	4
	Сметанина Юлия Александровна
	отдел образования
	методист

	5
	Стич  Наталья  Викторовна
	МБОУ

СОШ № 1
	социальный педагог
	модераторы площадки «Служба школьной медиации»

	6
	Запросова   Наталия Анатольевна
	МБОУ

СОШ № 3
	педагог-психолог

	7
	Кудрявцев    Василий  Николаевич
	МБОУ

СОШ № 1
	учитель
	модератор площадки «Коммуникативная культура»

	8
	Пономарев Вячеслав Леонидович
	МБОУ

СОШ № 1
	учитель

	9
	Фокеева Маргарита Ивановна
	МБОУ СОШ им. М.И. Калинина
	учитель
	модераторы площадки «Профессиональный стандарт педагога»

	10
	Преснова  Наталья  Александровна
	МБОУ

СОШ им. М.И. Калинина
	заместитель директора
	модераторы площадки

«В стране чудес (внеурочная деятельность)»

	11
	Голубева Татьяна Михайловна
	МБОУ

СОШ № 3
	заместитель директора

	12
	Кузнецова Елена Анатольевна
	МБОУ

СОШ № 3
	заместитель директора
	модератор площадки «Духовно-нравственное воспитание. Мозговой штурм»

	13
	Солодовникова Валентина Юрьевна
	МБОУ ДОД ДЮСШ
	тренер-преподаватель
	комиссар

	14
	Микина  Юлия  Николаевна
	МБОУ

СОШ № 1
	учитель
	комиссар

	15
	Титова Антонина Ивановна
	МБОУ

СОШ № 1
	учитель
	комиссар

	16
	Земцова  Тамара Евгеньевна
	МБОУ

СОШ № 5
	учитель
	комиссар

	17
	Домикова Валентина Александровна
	МБОУ

СОШ им. М.И. Калинина
	заместитель директора
	комиссар

	18
	Борунова  Ольга  Валерьевна
	МБДОУ Детский сад № 9 «Снежинка»
	старший воспитатель
	комиссар

	19
	Ярославцева Марина Гимновна
	МБОУ ДОД ДДТ
	директор
	Ответственный за оформление площадок

	20
	Черных Надежда Викторовна
	МБОУ

СОШ им. М.И. Калинина
	заместитель директора
	руководитель пресс-центра

Приложение №2
к приказу отдела образования
администрации Кашинского района
от 19.05.2014 г. №139

Программа августовского педагогического слёта

	Мероприятие Слёта
	время
	ответственные

	Отъезд от отдела образования  в МБУ ДОЛ  «Сосновый»
	9:00
	Мурашова И.А.

Галкина С.В.

Суходильская Ж.В.

Буйлина В.М.

	Регистрация  участников  Слёта
	9:40 - 10:00
	Глинина И.Г.

	Открытие  Слёта,  формирование творческих  групп  педагогов
	10:00 - 10:30
	Давыдова Ю.В.

Глинина И.Г.

	Работа  площадок  Слёта
	10:30 – 14:00
	модераторы

	Отчёт модераторов  площадок Слёта
	14:00 – 14:30
	модераторы

	Обед
	14:30 – 15:30

	Подготовка  КТД по теме  «Проблемы  модернизации образования  и  пути  их решения»
	15:30 – 16:00
	комиссары

	Представление  КТД
	16:00 – 16:45
	комиссары

	Подведение  итогов  Слёта, орлятский  круг
	16:4 5 – 17:00

	Отъезд  из  МБУ ДОЛ  «Сосновый»
	17:00

Приложение №3
к приказу отдела образования
администрации Кашинского района
от 19.05.2014 г. №139

Список участников августовского педагогического слёта

	ОУ
	ФИО
	ОУ
	ФИО

	МБОУ

СОШ № 1
	Мурашова И.А.

Шебаршина И.А.

Пономарёв В.Л.

Московский Д.В.*

Мошкова М.А.*

Стич Н.В.

Кудрявцев В.Н.

Микина Ю.Н.

Титова А.И.
	МБДОУ Детский сад

№ 2
	Карышева Е.А.

	МБОУ

СОШ № 3
	Галкина С.В.

Анкудинова Т.А.

Рожкова Е.А.

Урядченко М.П.

Спиридонова Т.С.

Ромашова А.В.*

Пестова Д.С.*

Запросова Н.А.

Голубева Т.М.

Кузнецова Е.А.
	МБДОУ Детский сад

№ 3
	Крапивина Ю.А.

Цветкова Л.А.

Орлова Е.Ю.*

	МБОУ

СОШ № 5
	Суходильская Ж.В.

Лебедева  Г.Ю.

Волкова  М.А.

Карпова В.Е.*

Земцова Т.Е.
	МБДОУ Детский сад

№ 8
	Бутырина С.В.

Гришина Ж.А.

Калинина С.Г.

	МБОУ Бузыковская ООШ
	Бурилова С.В.
	МБДОУ Детский сад

№ 9 «Снежинка»
	Бем  Н.М.*

Савельева О.А.

Борунова О.В.

	МБОУ Булатовская СОШ
	Маякова Н.Ю.

Пивоваров С.А.

Кольцова И.Б.
	МБДОУ Детский сад

№ 10 «Солнышко»
	         Устинова Н.В.

          Лосева А.Ю.*

	МБОУ СОШ им. М.И. Калинина
	Наумцев В.А.

Калинина С.Г.

Левенец Е.В.

Тимофеева Е.Г.

Заонегина Т.Я.

Чижова Н.А.

Черных Н.В.

Преснова Н.А.

Домикова В.А.

Фокеева М.И.
	МБДОУ Детский сад

№ 11 «Родничок»»
	Новикова Е.В.

Плаксина Д.В.

	МБОУ Краснопутиловская ООШ
	Буйлина В.М.

Лямкина И.В.
	МБДОУ Барыковский детский сад
	Шемякова С.В.

	МБОУ  Коробовская ООШ
	Данишевская Т.Н.

Воробьёва  Е.Н.
	МБДОУ Булатовский детский сад
	Шаталова Ю.В.*

	МБОУ Пестриковская СОШ
	Евтеева Н.А.

Меркушова  А.В.

Чапурин В.А.

Коршунова Ю.А.

Зернова И.Ю.
	МБДОУ Верхнетроицкий детский сад
	       Смирнова А.И.

       Бедаченкова О.А.

Словягина Н.А.

	МБОУ Уницкая  ООШ
	Елистратова А.А

Лохова Т.Н.
	МБДОУ Леушинский детский сад
	Якунина Л.И.

	МБОУ ДОД  ДДТ
	Морозова М.А.

Ярославцева М.Г.
	МБДОУ Письяковский детский сад
	Сафронова И.А.

	МБОУ ДОД  ДЮСШ
	Чепчугова Е.А.

Солодовникова В.Ю.
	МБДОУ Путиловский детский сад
	Мизюкова  Е.В.

	МБДОУ

Детский сад

№ 1
	      Голубятникова М.П.

         Рощина Ю.Н.

Сухарева А.В.*
	МБДОУ Стуловский детский сад
	Карпунина Ю.В.